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Brubeck Spodnie męskie THERMO
grafitowy XXL

Cena 114,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LE11840-929-{7}XXL

Kod EAN 5902487032572

Producent Brubeck

Opis produktu
Odzież z kolekcji THERMO została wykonana w technologii bezszwowej z dwuwarstwowej oddychającej dzianiny
o średniej grubości. Produkty mają wyjątkowe cechy termoizolacyjne, dzięki czemu utrzymują optymalną
temperaturę ciała. Chronią zarówno przed wyziębieniem, jaki i przegrzaniem organizmu. W strefach o
wzmożonej potliwości zastosowano strukturę siatki wspomagające transport wilgoci. Budowa dzianiny
podkreśla rzeźbę ciała, a elastyczny i dopasowany materiał zapewnia swobodę ruchów. Dodatkowo odzież
posiada właściwości antyalergiczne i antybakteryjne. Kolekcja THERMO idealnie sprawdzi się podczas
uprawiania sportu w okresie zimowym oraz przejściowym. NILIT HEAT to wyjątkowa przędza stworzona na bazie
węgla kawowego uzyskiwanego z łupin ziaren kawy która: 1. posiada naturalne właściwości termoizolacyjne, 2.
gromadzi w sobie wydzielane ciepło i utrzymuje je nawet w niskich temperaturach, 3. posiada właściwości
antybakteryjne – daje uczucie odświeżenia i doskonałego komfortu użytkowania. Przędza NILIT HEAT jest
przyjazna dla środowiska – bo w produkcji wykorzystywany jest węgiel kawowy uzyskiwany z łupin ziaren kawy.
Temperatura osiągana przez NILI HEAT jest średnio 10 st. Celsjusza wyższa od innych przędz z tej samej
kategorii.

Niespotykane właściwości THERMO zawdzięcza w dużym stopniu najwyższej jakości przędzy funkcyjnej – NILIT
HEAT, która powstaje na bazie węgla kawowego uzyskiwanego z łupin ziaren kawy. Włókna tej przędzy
posiadają naturalne właściwości termoizolacyjne - gromadzą w sobie wydzielane ciepło i utrzymują je nawet w
niskich temperaturach. Ponadto posiadają  właściwości antybakteryjne, które dają uczucie odświeżenia i
doskonałego komfortu użytkowania. Przędza NILIT HEAT jest przyjazna dla środowiska – w produkcji
wykorzystywany jest w pełni biodegradowalny węgiel kawowy. Budowa dzianiny, zróżnicowane strefy RIB
utrzymujące produkt w odpowiedniej pozycji i ich faktura podkreśla rzeźbę ciała, a elastyczny i dopasowany
materiał zapewnia pełną swobodę ruchów. Dodatkowo odzież posiada właściwości antyalergiczne i
antybakteryjne.

Spodnie męskie THERMO marki BRUBECK® zostały wykonane w technologii bezszwowej z dwuwarstwowej  dzianiny o średniej
grubości. Perfekcyjnie dopasowują się do sylwetki i przylegają do ciała, dzięki temu ich funkcjonalność jest jeszcze bardziej
efektywna. Bardzo skutecznie odprowadzają nadmiar naturalnej wilgoci na zewnątrz odzieży. Dodatkowo w strefach o
wzmożonej potliwości zastosowano zróżnicowane struktury siatki wspomagające transport wilgoci i prawidłową wentylację.
Naturalny proces termoregulacji organizmu ułatwiają również wyjątkowe cechy termoizolacyjne. Produkty z kolekcji THERMO
utrzymują optymalną temperaturę ciała. Chronią zarówno przed wyziębieniem, jaki i przegrzaniem organizmu.

CECHY UŻYTKOWE dwuwarstwowa konstrukcja, inteligentne mikrówłókna
funkcyjne, przyjazna ciału dzianina, wyjątkowo skuteczny
transfer nadmiaru wilgoci na zewnątrz

GRAMATURA 230 g/m2
PORA ROKU Zima, Wiosna, Jesień
SKŁAD 63% poliamid, 35% polipropylen, 2% elastan
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